
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:20 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 16 3 8 10

107
9:17

╳

6
1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

9:17
10:23

Ende
19:39 B  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 11 1 6 17

2510 14
16:9 18:9

0
11

2
19

3
25

6 8 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:42 B  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 1 14 17

254
15:6

╳

23
1
25

3 13 18 22 Auszeit

Ende
20:00 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 7 3 8 10

1218
6:13

0
12

4 5 6 8 9 Auszeit

5:9
6:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:03 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
2 16 7 18 8 10

43
2:15

╳ 1 2 3 4 Auszeit

1:5
2:11

Ende
20:18 B  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 11 1 6 17

2514
13:2

1 6 16 22 25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

A  TV Eiche Grüne II vs. TV Eiche Grüne B
Spiel 23 15.12.2022 19:20 Uhr

Grundschule Auf der Emst
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Eiche Gr… 8/14
2 Claaßen, LinaSophie X
3 Arndts, Kristina X
7 Nehari, Assiya X
8 Schmidt, Sophie X

10 Teckhaus, Lilli X
16 Schröder, Leonie X
18 Mester, ChaceyLynn X
19 Schröder, Emily
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Eiche Gr… 8/14
1 Ambrosch, Meggy X
4 Borger, Tabea X
5 Kaiser, Karolin X
6 Skrabin, Michelle X

10 Kaiser, Astrid X
11 Feier, Laura X
14 Fritz, Michèle X
17 Kick, Miriam X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Eiche Gr… TV Eiche Gr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 19 25 1 2 0
2 1 0 12 2 18 25 1 1 0
2 1 0 4 3 15 25 1 1 0

4
5

6 3 0 26 52 75 3 4 0
Start: 19:20 Ende: 20:18 Dauer: 0:58

Sieger: TV Eiche Grüne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lopez Monrobe, Vanessa 1
2 Kaiser, Bernd 2

Schreiber 3
Schr. Forsmann , Lotte 4

Assist. Wache, Emma

Dokument erstellt: 15.12.2022 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


