

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

A TV Eiche Grüne II vs. TV Eiche Grüne B

Spiel 23

15.12.2022 19:20 Uhr

Grundschule Auf der Emst 58638 Iserlohn



_	T			5	Sta 19:		A) TV Ei	che G	r	R	En 19:	de :39	В) TV E	iche G	r	S
	A	ufschlagfolg	1			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellun	<u> </u>	2		18	16	3	8	10		5	4	11	1	6	17	
Ĭ,		Spielern	. I				7				10	10				14		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	C=:-!-+					9:17					16:9				18:9		
Ā	,	Spielstan	1															
		1. 5.	٦,	X		1	2 10)	3	4	5	Auszeit		2	<u>ო</u> (წ)	6	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	-	. 6`		9	10)				9:17	11	19	25)				
		4. 8.									10:23							

S		art :42	В	B TV Eiche Gr			R		ide :00	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	6	11	1	14	17		2	16	7	3	8	10	
Т		4					25					18		12
Z		15:6										6:13		
2	X	1 25	3	13	18	22	Auszeit	0	4	5	6	8	9	Auszeit
_	23	29						12)						5:9 6:18

	Aufachtaufalus		S		art :03	A TV Eiche Gr			R	Ende 20:18		B TV Eiche Gr				S	
	Α	ufschlagfolge	lΛ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	_	2	16	7	18	8	10		5	4	11	1	6	17	
l i		Spielernr.	П		3					4		14					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		2:15							13:2					
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	lo	X	1	2	3	4		Auszeit	1	6	16	22	25)		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:5 2:11							

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
4							Auszeit							
4														

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	-																					
stellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.	_																					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5																					
	runden	4. 8.																						
_																								

A	TV Eiche Gr	8/14	B	TV Eiche Gr	8/14
2	Claaßen, LinaSophie	Х	1	Ambrosch, Meggy	Х
3	Arndts, Kristina	Х	4	Borger, Tabea	Х
7	Nehari, Assiya	Х	5	Kaiser, Karolin	Х
8	Schmidt, Sophie	Х	6	©Skrabin, Michelle	Х
10	© Teckhaus, Lilli	Х	10	Kaiser, Astrid	Х
16	Schröder, Leonie	Х		Feier, Laura	Х
18	Mester, ChaceyLynn	Х		Fritz, Michèle	Х
19	Schröder, Emily		17	Kick, Miriam	Х
A) Libero		$^{f B}$	Libero	
(A)) Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

E	Bemerkur	ngen		

	Ergebnisse													
(4	I (F	VI	Eiche	Gr	TV Ei	che	Gr.	(E	\odot					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	10	1	19	25	1	2	0					
2	1	0	12	2	18	25	1	1	0					
2	2 1 0 4 3 15 25 1 1 0													
				4										
				5										
6	6 3 0 26 52 75 3 4 0													
St	Start: 19:20 Ende: 20:18 Dauer: 0:58													
Sie	ege	r: 1	ΓV Ei	che Gr	üne				3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lopez Monrobe, Vanessa	1					
2	Kaiser, Bernd	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Forsmann , Lotte	4					
Assist.	Wache, Emma						

Dokument erstellt: 15.12.2022 20:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de